IRYAN
A

INSCRIGAO
10986-8

13288-8
10760-0
12378-2
12764-9
10174-3
11525-5
13345-6
11328-6
11605-8
11192-6
12376-8
11977-3
11976-6
12287-6
10850-0
11130-3
12152-5
13485-7
11253-3
13126-0
11220-2
12049-4
13475-0
11532-0
13077-3
10820-0
12520-3
12142-9
11807-3
12113-7
13298-4
11408-9
13833-2
11593-5
11177-0
11197-2
13197-1
11603-3
13560-3
10425-5
12675-7
12719-3
10860-6
10503-3
10894-4
12905-9
12467-4
12732-5
12904-1
11245-1
11258-0
12933-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015

CURSO: 996 - Pedagogia-Séo Joéo do Ivai (a Distancia) (VAGAS: 50)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA ALMEIDA BISPO

ADRIANE APARECIDA
ADRIENI DE CAMARGO
ALINE CRISTINA DOS
ALINE DE FATIMA L.

ALINE ESPERANDIO ROCHA
ALZIRA ALVES DE ARAUJO
ANDRESSA DOS SANTOS
ANDRESSA M STECANELLA
ANGELA DE MORAIS
ANIELE GONCALES DE S
ANNA CLAUDIA SOARES DE
APARECIDA DE O. SOUZA
APARECIDA P. DOS
ARIADNE MAZETTO JACK
CARLA PATRICIA TARGINO
CELIA SOARES LOPES
CLAUDIANE APARECIDA DE
CLEOMAR VIEIRA DOS
DORVALINA MARIA

DRIELLI LOURDES DE
ELISANGELA DOS SANTOS
ELIZABETE PEREIRA
ESDRA CARDOSO DE
FABIANA SUEMI MIURA
FLAVIANE MENDES C
GEISIANE GONCALVES DE
GISELE DA SILVA

GISLANE DE FATIMA ALVES
GLAUCILENE DE SOUZA
GLEICE PAULINA DOS
HELOISA ALMEIDA DA
HELOISE SEGANTINI
JANAINA APARECIDA

JANE DOS SANTOS SOUZA
JESSIKA CECILIANO
JOANA PAULA B.E. DA
JOELMA DE SOUZA VIEIRA
JOSEMEIRE GARCIA PRADO
JOSIANE FERREIRA
JULIANA ASSIS CORREA
LEUNICE JARDIM

LIGIA MAIARA GONZAGA
LUCIANA PETERNELLI DE
LUCILENE PALMEIRA
LUCILIA DA SILVA SANTOS
LUSANGELA ANDRADE DE
MAIRA ALVES BOLOGNINI
MARCIA SIQUEIRA HANSEN
MARIA AP P MALDONADO
MARIA AP. DO

MARIA APARECIA

MARLI PEREIRA XAVIER

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
AUS  AUS
115 155
350 155
AUS  AUS
265 135
250 105
12.0 0.0
155 0.0
20.0 6.0
405 240
19.0 9.5
235 75
25.0 5.0
36.0 15
370 115
AUS  AUS
260 165
215 100
480 280
36.5 55
215 95
12.0 0.0
20.5 2.0
285 15
300  19.0
28.0 75
395 225
24.0 7.0
245 15
80  10.0
260 125
30.0 75
260 250
255 6.0
AUS  AUS
495 205
250 140
10.0 4.0
11.0 3.0
23.0 55
20.0 6.0
0.0 0.0
255 6.0
175 145
265 155
225 55
AUS  AUS
AUS  AUS
255 110
6.0 4.0
18.0 0.0
295 45
31.0 3.0

LIN.
ESTR

AUS
0.0
2.0

AUS
2.0
7.0
8.0
6.0
4.0
8.0

14.0
6.0
6.0
5.0
7.0

AUS
5.0
8.0

10.0
0.0
4.0
0.0
0.0
5.0
5.0
4.0
4.0
2.0
2.0
0.0
6.0
2.0
6.0
3.0

AUS
3.0
7.0
2.0
0.0
2.0
2.0
0.0
0.0
4.0
2.0
4.0

AUS

AUS
4.0
0.0
4.0
8.0
0.0

GEO
AUS

10.0
6.0
AUS
6.0
6.0
6.0
8.0
10.0
8.0
4.0
4.0
2.0
12.0
8.0
AUS
8.0
8.0
14.0
10.0
6.0
0.0
8.0
8.0
4.0
10.0
6.0
6.0
10.0
8.0
8.0
4.0
4.0
2.0
AUS
10.0
14.0
4.0
8.0
4.0
6.0
0.0
18.0
8.0
12.0
10.0
AUS
AUS
10.0
2.0
6.0
6.0
6.0

HIS
AUS

4.5
9.5
AUS
7.5
7.5
0.0
4.5
7.0
0.0
0.0
4.0
3.0
7.5
9.5
AUS
9.5
3.0
13.0
10.0
6.0
0.0
0.0
4.0
9.5
5.0
8.0
2.0
3.0
5.0
3.0
8.0
9.0
3.5
AUS
10.5
9.5
0.0
2.0
8.0
2.0
0.0
6.0
8.0
9.5
6.0
AUS
AUS
7.0
4.0
6.0
0.0
0.0

RED
AUS

N.A
84.0
AUS
81.0
60.0
N.A
N.A
86.0
N.A
N.A
49.0
79.0
49.0
69.0
AUS
75.0
63.0
88.0
N.A
69.0
N.A
N.A
20.0
95.0
86.0
82.0
57.0
75.0
N.A
71.0
80.0
93.0
50.0
AUS
86.0
73.0
N.A
N.A
0.0
94.0
N.A
N.A
99.0
87.0
95.0
AUS
AUS
77.0
N.A
N.A
N.A
N.A

ESCORE
FINAL

CLAS SITUAGAO

AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
11712-8

10488-5
13593-4
12047-0
13199-6
12115-1
11891-7
11529-4
12337-0
12341-2
10559-9
11129-2
12440-0
10402-0
10079-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2015

CURSO: 996 - Pedagogia-Séo Joéo do Ivai (a Distancia) (VAGAS: 50)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
MIRIANE MARQUES DE

OSMARINADOS S. S.
PRISCILA ALVES BEZERRA
ROSANGELA APARECIDA
ROSANGELA SOUSA
ROSEMERI WENCEL
SABRINA FERRETI VIANNA
SILMARA IRENE SILVERIO
SILVANA MICHELE DA
SIMONI GARCIA NOGUEIRA
SUELI PEREIRA DE

SUELI VICENTE PEREIRA
TATIANI CRISTINA

THAIS RENATA DE JESUS
THAMIRES NASCIMENTO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
30.5 135
8.0 0.0
19.0 6.0
24.0 3.5
41.0 11.5
10.0 5.5
325 16.5
315 9.0
28.5 9.0
32.5 7.5
24.0 10.5
28.0 5.5
11.0 4.0
6.0 0.0
48.0 345

LIN.
ESTR

3.0
0.0
0.0
2.0
0.0
10.0
0.0
8.0
10.0
4.0
2.0
2.0
4.0
0.0
11.0

GEO
6.0

0.0
0.0
4.0
4.0
4.0
14.0
4.0
4.0
2.0
14.0
0.0
2.0
0.0
8.0

HIS
2.0

0.0
4.5
0.0
11.0
6.0
8.5
8.0
3.0
55
10.0
5.0
12.0
0.0
5.0

RED
73.0

N.A
N.A
N.A
N.A
26.0
N.A
74.0
85.0
72.0
60.0
N.A
90.0
N.A
113.0

ESCORE
FINAL

128.0

CLAS SITUAGAO

22

APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO



